poços de visita de rede de esgoto do Município

Fica renovada a vigência do Contrato por mais 12 meses, 
contados a partir de 08 de abril de 2021.

Permanecem inalteradas as quantidades e os valores 
unitários para execução do objeto, sendo para o item 01, o valor 
unitário de R$ 30.492,00 (trinta mil, quatrocentos e noventa e 
dois reais), totalizando o valor de R$ 60.984,00 (sessenta mil, 
novecentos e oitenta e quatro reais) e para o item 02, o valor 
unitário de R$ 42.508,00 (quarenta e dois mil, quinhentos e 
oito reais), totalizando o valor de R$ 85.016,00 (oitenta e cinco 
mil, e dezesseis reais), tendo este aditamento o valor global de 
R$ 146.000,00 (cento e quarenta e seis mil reais). 

Continuam em vigor todas as outras cláusulas e condições 
do Contrato e do correlato processo administrativo.

Secretaria de Gabinete, 18 de março de 2021.

Maria Emília Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete
.............................................................................................................................................